
 
 

Delock Cutie de îmbinare pentru fibră optică de 19″ 12
x SC Duplex OM3 1U asamblat complet
 

 

Descriere scurta
 

Această cutie de îmbinare cu fibră optică preasamblată de la Delock
poate fi montată într-un raft de 19″ şi este ideală pentru configurarea
rapidă şi sigură a reţelei de fibră optică din clădiri.

Complet asamblat
Cutia de fibre optice este echipată cu 12 cuple SC Duplex și
prevăzută cu 24 de pigtail-uri, care sunt deja introduse în caseta de
racordare.

Cu sertar
Panoul frontal poate fi scos, făcând posibilă lucrul pe ambele părți ale
cuplajelor fără a scoate capacul.
 

Notă
 

The pigtails are not ready for splicing.

 

Nr. 67007
 

 EAN: 4043619670079
 

Țara de origine: China
 

Pachet: Box

 

 

Detalii tehnice

Pentru montare în suporturi de 19″, 1U
Cutie de îmbinare cu 12 x cuple SC Duplex
Tavă extensibilă
Cu casetă de îmbinare
Cozi OM3
Fibră: 50/125 µm
Material jachetă cablu: LSOH
Lungime cablu: aprox. 1,5 m
Carcasa uloare: negru
Material carcasă: metal
Dimensiunui (LxlxÎ): aprox. 482 x 220 x 44 mm

 

Pachetul contine
• Cutie de îmbinare pentru fibră optică de 19″
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• 4 x șuruburi
• 4 x piulițe cușcă
• 4 x Șaibă
 

 
 

Imagini
 

 

© 2024 by Delock. Toate denumirile și simbolurile menționate aici sunt proprietatea producătorului
respectiv. Erorile de imprimare, modificările și erorile sunt o excepție.

www.delock.com
67007

2 / 3
11.12.2023



  General  

   Mounting type:
 

  
 

19 in
 

 

   
  Physical characteristics  

   Carcasa uloare:
 

  
 

negru
 

 

   Material carcasă:
 

  
 

metal
 

 

   Cable length:
 

  
 

1,5 m
 

 

   Lungime:
 

  
 

482 mm
 

 

   Width:
 

  
 

220 mm
 

 

   Height:
 

  
 

44 mm
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